



ÖZGÜR KAFE ARTIK KADIN KOOPERATİFİ

Daha önce açılan ve Mezitli Belediyesi tarafından işletilen Özgür Kafe, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde, belediye destekleriyle kurulan Mezitli Üretici Kadın Kooperatiflerine verildi. Gerçekleştirilen açılışa CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan ve çok sayıda davetli katıldı.

Tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan Tarhan, açılıшта yaptığı konuşmada, "Dünyada ağır da olsa, önemli gelişmeler oluyor. Türkiye'de çok başarılı kadınlarımız var bunları da kabul etmemiz gerekir." ifadelerini kullandı. 2'DE



ÖZGÜR KAFE ARTIK KADIN KOOPERATİFİ

MEHMET ÖZCAN

Daha önce açılan ve Mezitli Belediyesi tarafından işletilen Özgür Kafe, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde, belediye destekleriyle kurulan Mezitli Üretici Kadın Kooperatiflerine verildi. Gerçekleştirilen açılışa CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan ve çok sayıda davetli katıldı. Tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan Tarhan, açılışa yaptığı konuşmada, "Dünyada ağır da olsa, önemli gelişmeler oluyor. Türkiye'de çok başarılı kadınlarımız var bunları da kabul etmemiz gerekir. Siyasi iktidarların gazabına uğrasalar bile çok başarılı olan kadınlarımız var." ifadelerini kullandı.

"Kadın gibi kadın kavramını maalesef kullanmıyoruz"

Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, "Türkiye'de adam gibi adam kavramı var. Yanlış değil tabii ki doğru ama 'kadın gibi kadın' kavramını maalesef kullanmıyoruz. Onun için 6 yıldır bunu aşmaya uğraşıyoruz. Mezitli'de kadınlar kadın gibi oldu, kadınlar toprakla buluştu, kadınlar üretiminin içerisinde yer aldılar, kadınlar ekonomik özgürlüklerini elde etmeye başladılar. Bu, Türkiye'ye örnek oldu. İşte bugün burada Mezitli Üretici Kadın Kooperatiflerimiz, düne kadar belediye tarafından Özgür Kafe

olarak işletilen bu mekan bundan sonra yine o özgüveni koruyacak ve kadın kooperatifi olarak sizlerle buluşacaklar." diye konuştu.

"Sorunlar Çözülmüş Değil"

Mezitli Üretici Kadın Kooperatifleri kurucusu Prof. Dr. Ayşe Gül Yılğör, açılışa yaptığı konuşmada 8 Mart'ın anlam ve önemine değindi. Günün anlamına dair algının kaydığını ve ana akımlaştığını vurgusunu yapan Yılğör, "Biz biliyoruz ki, 8 Mart mücadele günü, 8 Mart eşitlik, özgürlük mücadelemizde ihtiyaç duyduğumuz konuları netleştirme günüdür. 8 Mart yan yana omuz omuza durup gücümüzü farkedip gücümüzü gösterebileceğimiz bir gün. Herhangi bir kutlama gününün ötesinde, 1857 yılındaki büyük yangında hayatını kaybeden 129 kadın arkadaşımızın anmamızın ve onların mücadelemize yön verdiği gün. Yürüttükleri mücadele sonucunda oldukça önemli kazanımlar elde edildi. Ama kadınların, hala halletmesi gereken çok sorun var. Ekonomik kaynaklardan iş olanaklarına kadar, eşit ücret de işe alınmamak, sağlık ve eğitim hizmetlerinden yararlanamamak ve siyasette temsil oranının yeterince olmaması sayabileceğimiz sorunlardan bir kaç tanesi. En can yakıcı olanı ise kadına yönelik şiddet." şeklinde konuştu.